
 
 

 

ZDP-2720.I.4.18                                                                             Kolbuszowa dnia 03.04.2018 

                                                                                                                                      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017.1579 t.j.) Prawo zamówień 

publicznych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego z dnia 06.03.2018 r. na zadanie pn.: 
 

 „Budowa chodników dla pieszych: 
Część I Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 212 R Lipnica – Dzikowiec – Widełka  polegająca na 

budowie chodnika dla pieszych w miejscowości Nowy Dzikowiec 

Część II Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej Nr 1 233 R Spie – Krzątka w 

miejscowości Wilcza Wola (Spie)” 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej informuje że w wyniku w/w postępowania jako 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
W części I wybrano Wykonawcę: 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

Wolska 7 

36-100 Kolbuszowa 
Wartość brutto oferty: 132 446,40 zł 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

Część I Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 212 R Lipnica – Dzikowiec – Widełka  polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych w miejscowości Nowy Dzikowiec 

L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

oraz 

rękojmi 

[pkt] 

Punktacja przyznana w 

kryterium Termin 

wykonania zamówienia 

[pkt] 

Suma przyznanych punktów 

[pkt] 

1.  Rejonowy Związek 

Spółek Wodnych  

Wolska 7 

36-100 Kolbuszowa 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2.  „BRUK-DAR” Dariusz 

Skawiński 

Breń Osuchowski 91 

39-304 Czermin 

40,75 30,00 10,00 80,75 

3.  Firma STAR 

ul. Warszawska 87 

33-240 Żabno 

47,47 30,00 10,00 87,47 



 
 

4.  Usługi 

Ogólnobudowlane 

„BRUK – BUD bis” 

Sławomir 

Szczepankiewicz 

39-122 Dzikowiec, ul. 

Ks. S Sudoła 161 

58,91 30,00 10,00 98,91 

5.  Zakład Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowy 

„ FERAMENTA”  

Krzysztof Piela 

36-053 Kamień 

ul. Duble 45 

53,50 30,00 10,00 93,50 

6.  Firma Handlowo – 

Usługowo – 

Produkcyjna 

BRUK-MAR Łukasz 

Marut 

Cisów Las 5a, 37-433 

Bojanów 

46,86 30,00 10,00 86,86 

 

W części II wybrano Wykonawcę: 

Usługi Ogólnobudowlane „BRUK – BUD bis” 

Sławomir Szczepankiewicz 

39-122 Dzikowiec, ul. Ks. S Sudoła 161 
 
Wartość brutto oferty: 212 944,46 zł 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Część II Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej Nr 1 233 R Spie – Krzątka w miejscowości Wilcza 

Wola (Spie) 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

oraz 

rękojmi 

[pkt] 

Punktacja przyznana w 

kryterium Termin 

wykonania zamówienia 

[pkt] 

Suma przyznanych punktów 

[pkt] 

1. Rejonowy Związek 

Spółek Wodnych  

Wolska 7 

36-100 Kolbuszowa 

56,01 30,00 10,00 96,01 

2. „BRUK-DAR” Dariusz 

Skawiński 

Breń Osuchowski 91 

39-304 Czermin 

34,91 30,00 10,00 74,91 

3. Firma STAR 

ul. Warszawska 87 

33-240 Żabno 

37,97 30,00 10,00 77,97 

4. Usługi 

Ogólnobudowlane 

„BRUK – BUD bis” 

Sławomir 

Szczepankiewicz 

60,00 30,00 10,00 100,00 



 
 

39-122 Dzikowiec, ul. 

Ks. S Sudoła 161 

5. Zakład Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowy 

„ FERAMENTA”  

Krzysztof Piela 

36-053 Kamień 

ul. Duble 45 

57,07 30,00 10,00 97,07 

6. LITTRANS 

Litwiński Łukasz 

ul. Nowa 30B 

37-400 Nisko 

39,09 30,00 10,00 79,09 

7. Firma Handlowo – 

Usługowo – 

Produkcyjna 

BRUK-MAR Łukasz 

Marut 

Cisów Las 5a, 37-433 

Bojanów 

45,82 30,00 10,00 85,82 

 

 

 

13.  W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono Wykonawców. 

14. W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono  ofert Wykonawców. 

 

 

 
Dyrektor ZDP w Kolbuszowej  

Eugeniusz Szczebiwilk 

 

 


